
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Добрянская средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ
г. Добрянка

22.12.2020 ' №265-01-07-278

Об организации образовательного процесса 
28 и 29 декабря 2020

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании рекомендаций об организации 
образовательной деятельности в условиях профилактики и предотвращения 
новой коронавирусной инфекции, письма управления образования 
администрации Добрянского городского округа от 21.12.2020 №265-01-20-248 
«О направлении рекомендаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс в 5-11 классах 28 и 29 декабря с 
применением дистанционного формата освоения образовательной 
программы.

2. Разрешить проведение очных консультаций со слабоуспевающими 
обучающимися в количестве не более 5 человек из одного класса.

3. Разрешить проведение ранее запланированных новогодних мероприятий в 
1-11 классах с обучающимися внутри класса в соответствии с 
утвержденным расписанием.

4. Заместителю директора по ВР Петушиной С.Г. составить расписание 
классных часов в 5-11 классов 28 декабря 2020 г. с учетом максимального 
разобщения групп.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В.Зорина


